Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О пожертвовании муниципального
движимого имущества

В соответствии со статьёй 582 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности, утверждённым решением Думы
города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (в редакции от 27.09.2012 № 233- V ДГ), Дума
города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся
на балансе муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения, частному
медицинскому учреждению «Золотое сердце» для оснащения городского
хосписа, указанное в приложении к настоящему решению.

2. Администрации города заключить с частным медицинским
учреждением «Золотое сердце» договор пожертвования муниципального
движимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике
Скоробогатова Э.Е.

Председатель Думы города С.А.Бондаренко